Of. G.P. n.º 336/2003                            Sorriso - MT, em 21 de Julho de 2003.

                                          Ref. TERMO DE COMPROMISSO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA Nº 142/2002.
Senhor Procurador,

Conforme Termo de Compromisso em referência, a Câmara  de Vereadores de Sorriso-MT., através de seu Presidente, vem com muito respeito à presença de Vossa Excelência, comunicar que esta Casa de Leis cumpriu o determinado na cláusula segunda (2.3) do referido Termo.

Assim, passamos as Vossas mãos, cópia do Termo de Homologação do Concurso Público realizado por esta Câmara Municipal e de sua publicação no Diário Oficial do Estado.

Sem mais para o momento, aproveitamos para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Alei Fernandes

Presidente

Ao

Ministério Público do Trabalho

Procuradoria Regional do Trabalho da 23ª Região

Cuiabá-MT

At.   Exmo. Sr.

Dr. Égon KoernerJúnior

MD. Procurador do Trabalho